

Carsten Stausgaard ApS

Bagsværd Hovedgade 3, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 24 28 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Carsten Stausgaard-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Stausgaard ApS Bagsværd Hovedgade 3 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 24 28 91
	Stiftet: 5. oktober 2010
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	E-mill ApS, Bagsværd Energy-Mill ApS, Rødovre
Associeret virksomhed	Cahemo Holding A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabåret bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.665 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.251 kr. mod -519.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-15.665	-15.625
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.604	-70.879
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	405.520	-421.212
2 Finansielle omkostninger	-10.000	-19.844
Resultat før skat	303.251	-527.560
3 Skat af årets resultat	0	7.803
Årets resultat	303.251	-519.757
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	480.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-758.303
Disponeret fra overført resultat	-176.749	-241.454
Disponeret i alt	303.251	-519.757

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.143
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	11.646.048	10.373.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.646.048</u>	<u>10.413.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.646.048</u>	<u>10.413.953</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	902.431	769.931
Udsudte skatteaktiver	60.573	60.573
Tilgodehavender i alt	<u>963.004</u>	<u>830.504</u>
Likvide beholdninger	<u>655</u>	<u>820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>963.659</u>	<u>831.324</u>
Aktiver i alt	<u>12.609.707</u>	<u>11.245.277</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	9.189.799	9.366.548
	Egenkapital i alt	9.789.799	9.966.548
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	336.163	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	336.163	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	15.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	182.889	146.428
	Anden gæld	2.284.981	1.116.426
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.745	1.278.729
	Gældsforpligtelser i alt	2.819.908	1.278.729
	Passiver i alt	12.609.707	11.245.277
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.000	19.844
	10.000	19.844
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.803
	0	-7.803

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	132.500	82.500
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2019	132.500	132.500
Opskrivninger 1. januar 2019	-188.785	-117.906
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.604	-70.879
Opskrivninger 31. december 2019	-265.389	-188.785
Modregnet i tilgodehavender	132.889	96.428
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	132.889	96.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	40.143

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Stausgaard ApS kr.
E-mill ApS, Bagsværd	100 %	-132.888	-36.461	0
Energy-Mill ApS, Rødovre	100 %	-32.560	-72.703	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	10.516.719	10.516.719
Tilgang i årets løb	4.146.717	0
Kostpris 31. december 2019	14.663.436	10.516.719
Opskrivninger 1. januar 2019	-142.909	758.303
Regulering af tidligere opskrivninger	-113.518	0
Årets resultat	705.706	-421.212
Udbytte	-3.466.667	-480.000
Opskrivninger 31. december 2019	-3.017.388	-142.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.646.048	10.373.810

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Stausgaard ApS kr.
Cahemo Holding A/S, Rødovre	33,33 %	33.933.048	2.117.328	11.646.048

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	0	9.366.548	9.966.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-176.749	-176.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	480.000	480.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-480.000	-480.000
Egenkapital 31. december 2019	600.000	0	9.189.799	9.789.799

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
